— 10. illi gloria : illi in gloria. — 11. Domino : Deo. A
— *Ibid.* omnis : (*Deest in cod.*) — 12. — (DE
CONTINENTIA.) — *Ibid.* faucem : (*Ita legitur, erasa
veteri lectione.*) — 13. si multa sunt : (*Desunt in
cod.*) — *Ibid.* illam sunt. Memento, etc. : *illa sunt
nostra sunt Memento, etc.* (*nostra sunt superscribitur,
erasa veteri lectione.*) — 14. est : (*Non habetur in
cod.*) — 16. erubescas : *obstupescas.* — 18. quæ
sunt : (*Desunt in cod.*) — 19. Utere quasi homo frugi
his quæ : *Utere, quasi homo frui quæ.* — 21. ne :
non. — 23. tortura viro : *tortura ventris viro.* — 24.
somnia sanitatis : *somnia autem sanitatis.* — 52.
Æqua vita hominibus, vinum in sobrietate : *Æqua-
rit in vita vinum hominibus.* — 35. et : (*Deest in cod.*)
— 37. corpori : *corporis.* — *Ibid.* sobrius potus :
(*Desunt in cod.*)

CAPUT XXXII.

Vers. 2. consydera : *conside.* — 3. accipias : *acci-
pies.* — *Ibid.* corrogationis : *rogationis.* — 5. musi-
cam : *musica.* — 6. auditus non est : *auditus est* (est
etiam habet exemplar Gothicum; sed legendum vide-
tur es.) — *Ibid.* sermonem : *sermonem.* (*Deest vir-
gula.*) — *Ibid.* et importune : *importune et.* — 8. in
jucundo : *jucundo.* — 12. quærens : *verens.* — 14.
et ante verecundiam præbuit gratia : (*Desunt in cod.*)
— 16. conceptiones : *ceptiones.* — 17. ab omni-
bus : *in omnibus.* — 18. Dominum : *Deum.* — 19. ab
ea : *in ea.* — 20. lumen accendit : *legem accendit.*
— 22. disperdet intelligentiam : *disperiet intelligen-
tia.* — *Ibid.* pertimescet : *pertimescit.* — 24. facias :
facies. — 25. offendes : *offendas.* — *Ibid.* viæ. (*Ad-
ditur in cod.*) — 27. omni : (*Additur in cod.*) —
Ibid. tuo : (*Deest in cod.*) — 28. confidit in illo non
minorabitur : *confident in illo non minorabuntur.*

CAPUT XXXIII.

Vers. 1. conservabit : *conservat.* — 2. illidetur :
illudetur. — 5. axis : (*Non habetur in cod.*) — 8.
A Domini, etc. : *in Domini, etc.* — 9. festos ipso-
rum, et in illis dies : (*Adduntur in cod.*) — 10. ma-
gnificavit : *sanctificavit.* — *Ibid.* et ex ipsis : *ex ipsis.*
— 12. Ex : *Et ex.* — 14. et : (*Deest in cod.*) — 15.
in : (*Non habetur in cod.*) — *Ibid.* Duo contra duo,
et unum : *Duo duo, unum.* — 16. evigilavi : *vigilavi.*
— 21. aspiras, non : *aspiras, et non.* — 22. enim :
(*Deest in cod.*) — *Ibid.* res icere : *aspicere.* — *Ibid.*
in : (*Additur in cod.*) — 26. laxa : *et laxa.* — 30. in
opera : *in opere.* — *Ibid.* curva : *grava.* — 31. quasi
et sicut. — *Ibid.* animæ comparasti : *animæ tuæ
parasti.* (*Additur parasti.*) — 32. in fugam conver-
tetur; et si : (*Non habentur in cod.*) — 33. quæras :
quæres.

CAPUT XXXIV.

Vers. 3. alterius : (*Deest in cod.*) — 5. vanitas :
divinitas. — 6. phantasias patitur : *phantasiam pa-
tietur.* — 8. legis : (*Deest in cod.*) — *Ibid.* fidelis :
fideli. — 10. multiplicat : *multiplicavit.* — 11. Qui
tentatus non est qualia scit? qui implanatus est,
abundabit nequitia : (*Non habetur in cod.*) — 12. enar-
rando : *narrando.* — 14. quæritur : *quæretur.* —
Ibid. benedicetur : *benedicentur.* — 20. et vitam :
vitam. — 25. pauperum : *pauperis.* — 26. aufert : *fraudat.*
— *Ibid.* occidit : *occidat.* — *Ibid.* suum : (*Non
est in cod.*) — 27. facit mercenario : *facit mercede
mercenario.* — *Ibid.* fratres sunt : (*Desunt in cod.*)
— 28. illis : *illi.* — 31. exandiet : *audiet.*

CAPUT XXXV.

Vers. 2. est : (*Non habetur in cod.*) — *Ibid.* omni :
(*Deest in cod.*) — 3. sacrificiis : *sacrificii.* — *Ibid.*
super injustitias, et deprecatione pro peccatis rece-
dere ab injustitia. (*vers. 4.*) Retribuet gratiam qui offert
similaginem. (*Non habentur in cod.*) — 5. pro pecca-
tis : (*Desunt in cod.*) — 7. Dei : *Domini.* — 15. Et
noli : *Noli.* — 16. deprecationem : *precationem.* —
18. deducentem : *educentem.* — 19. enim : (*Deest in*

cod.) — *Ibid.* ascendunt : *ascendit.* — *Ibid.* usque
ad cælum : (*Desunt in cod.*) — *Ibid.* delectabitur :
delectans. — 20. Deum : *Dominum.* — 21. humili-
antis : *humiliantium.* — *Ibid.* propinquet, non con-
solabitur : *propinquet Domino corroborabitur.* —
Ibid. aspiciat : *aspiciet.* — 22. elongabit : *longin-
quabit.* — *Ibid.* justos : *injustos.* — *Ibid.* — ipso-
rum : *illorum.* — 24. reddat : *reddet.*

CAPUT XXXVI.

Vers. 1. lucem miserationum tuarum : *lumen mi-
serationis tuæ.* — 2. ut cognoscant : *et cognoscant.*
— 11. devoretur qui salvatur : *devorentur qui sal-
vantur.* — 12 inimicorum : *iniquorum.* — 17. præ-
cationes : *prædicationes.* — 19. justitiæ : *justitiæ tuæ.*
— *Ibid.* habitant : *inhabitant.* — 21. fauces contingunt :
faucibus contingunt cibum. — *Ibid.* insensatum : *sen-
satum.* — 25. si : *sic.* — *Ibid.* curationis est et miti-
gationis et misericordiæ : *curationis et mitigationis
misericordia.* — *Ibid.* secundum : *contra.* — 26. bo-
nam : (*Non est in cod.*) — *Ibid.* secundum : *contra.*
— 27. ingemiscit egens : *gemiscit agens.*

CAPUT XXXVII.

Vers. 2. inimicitiam : *amicitiam.* — 3. illius :
(*Deest in cod.*) — 4. oblectationibus : *oblectatione.*
— 8. semetipso : *temetipso.* — 9. a consiliario ser-
va : *a consiliario malo serva.* — *Ibid.* sit : *est.* — 11.
stet e contrario : *stet contrario.* — *Ibid.* eveniat :
eveniet. — 12. de justitia, et cum muliere de his,
etc. : *de justitia noli consiliari cum eo qui suspectum
te habet; et ab emulantibus tibi absconde consilium,
et cum muliere de ea etc.* (*Adduntur noli... consilium*)
— *Ibid.* viro : (*Deest in cod.*) — 15. sed : (*Non ha-
betur in cod.*) — 16. condolebit : *condolet.* — 17. te-
cum : (*Non habetur in cod.*) — 18. in excelso : (*De-
sunt in cod.*) — 20. omnia opera : *omnem operam.* —
22. erudit : *erudit.* — 23. in : (*Non est in cod.*)
24. Domino : *Deo.* — 27. benedictionibus et viden-
tes : *benedictione, et vigentes.* — 33. aviditas : *apo-
plexia.* — 34. crapulam : *apoplexiam.*